¹⁸ Feroz Ahmad, *Bir Kimlik Peşinde Türkiye*, Çev. Sedat Cem Karadeli, 3. baskı, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2008, s.112.

¹⁹ Mehmet Önder, *Atatürk'ün Yurt Gezileri*, İş Bankası Yayınları, Ankara, 1998, s.xı.

²⁰ Şevket Süreyya Aydemir, *Tek Adam*, Cilt 2, 8. basım, İstanbul, 1981, s.22.

²¹ 20 Haziran 1327 (1911)'de faaliyete başlamasına karşın, tüzüğünün birinci maddesinde kuruluş tarihi olarak 12 Mart 1328 (1912) yazılmıştır. Kapatıldıkları tarihe kadar inkılâpların halka benimsetilmesinin en önemli araçlarından birisi olmuştur. Bu konuda Türk Ocağı'nın 1926'daki kongresinde Dr. Hüseyin Ünver şunları söylemiştir: ‘Ocakların ilk görevi ihtilâli halka götürmektir. Hayal kurmayalım arkadaşlar, tamamladığımız bu ihtilâl halka mal edilmemiştir.